
COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

IL  FUNZIONARIO RESPONSABILE

PREMESSO che:

Con deliberazione della G.M. 92 del 05/06/2019 e 97 del 19/06/2019 veniva determinata l’indennità
di funzione per gli amministratori comunali;

Con determinazione n. 58 R.G. n. 345 del 27/08/2019 si è proceduto ad impegnare somme per il
pagamento da corrispondere per l’anno 2019;

Con deliberazione n. 43 del 27/03/2020 ad oggetto “Emergenza sanitaria Covid-19….” il sindaco,
gli assessori in carica e dimissionari e il presidente del consiglio rinunciavano per una mensilità alle
indennità di carica;

Considerato che le indennità degli amministratori di cui sopra sono individuate per intero nella
mensilità relativa al mese di dicembre 2019;

RITENUTO doveroso procedere alla liquidazione e al pagamento del periodo ottobre/dicembre
2019;

VISTI:

- Il D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;

- Il D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.i.;

- Il D.Lgs. n. 118/2011 e s.m.i.;

- Il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;

- Il Provvedimento Sindacale di nomina P.O.

DETERMINA

Per i motivi sopra citati che qui si intendono riportati:

Di liquidare l’indennità di funzione agli amministratori comunali ed al presidente del consiglio1.
comunale per il periodo dal 01/10/2019 al 30/11/2019 come da allegato A;

Di liquidare l’indennità di funzione agli amministratori comunali ed al presidente del consiglio2.
comunale per il periodo dal 01/12/2019 al 31/12/2019 come da allegato B secondo quanto
disposto nella deliberazione di giunta 43/2020;

Di dare atto che la somma complessiva occorrente pari a €. 21.610,86 risulta già impegnata per3.
€. 20.029,56 al cap. 10/10 cod. 01.01-1.03.02.01.001 a voce “indennità di carica agli

OGGETTO:LIQUIDAZIONE INDENNITA' DI FUNZIONE AMMINISTRATORI
COMUNALI E PRESIDENTE DEL CONSIGLIO PER IL PERIODO
OTTOBRE/DICEMBRE 2019

2° SETTORE n. 16 del 03-04-2020 Pag 1 COMUNE DI ROSOLINI

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE DEL 2° SETTORE
Servizi Finanziari – Risorse Umane

 N. 16  DEL  03-04-2020

REG. GEN. N. 125



amministratori comunali” giusto imp. 456/2019 e per €. 1.581,30 al cap. 10/60 cod.
01.01-1.03.02.01.001 a voce “indennità di carica del presidente del consiglio comunale” giusto
impegno 453/2019 del bilancio di previsione 2018/2020 annualità 2019;

Il Responsabile del procedimento Il Responsabile del II Settore

F.to F.to MODICA VINCENZO



COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

IMPEGNO di spesa Provvisorio n° __________ Definitivo  n°__________

Rosolini,

Rosolini, Il Responsabile del Servizio Finanziaro

F.to MODICA VINCENZO

Il Responsabile del Servizio Finanziaro

2° SETTORE n. 16 del 03-04-2020 Pag 3 COMUNE DI ROSOLINI

F.to MODICA VINCENZO


